
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mateusz KOWALCZYK Okręg Mazowiecki PZW 1 2 125 - 1

2 Mateusz ZIELIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 5 2 040 - 2

3 Bernard Jakub OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu 2 1 515 - 3

4 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 8 845 - 4

5 Hubert WOSZCZYK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 4 640 - 5

6 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Katowicach 3 540 - 6

7 Robert MIREK Okręg PZW w Katowicach 6 520 - 7

8 Szymon GLUZA Okręg PZW w Opolu 9 495 - 8

9 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg w Bielsku Białej 7 455 - 9

10 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW 10 445 - 10

11 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 11 320 - 11

NK Aleksandra OLEJARZ Okręg PZW w Radomiu 0 0 DSK 13

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

27.08.2016, 13:48

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Tura I
Juniorzy U18

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 11 765 - 1

2 Paweł PIETRUCHA Okręg Mazowiecki PZW 6 670 - 2

3 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu 1 665 - 3

4 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu 2 605 - 4

5 Dawid WALIDUDA Okręg PZW w Opolu 5 575 - 5

6 Dawid MAKURAT Okręg PZW w Gdańsku 4 565 - 6,5

6 Wiktor MORGAŁA Okręg PZW w Katowicach 9 565 - 6,5

8 Jakub TUL Okręg PZW we Wrocławiu 3 270 - 8

9 Piotr SASIN Okręg Mazowiecki PZW 8 255 - 9

10 Wojciech DOMIN Okręg PZW w Katowicach 10 240 - 10

11 Filip MAJCHRZAK Okręg PZW w Poznaniu 7 190 - 11

NK Jakub SZYMKOWIAK Okręg PZW w Poznaniu 0 0 DSK 13

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

27.08.2016, 13:48

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Tura I
Sektor B

Juniorzy U18
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Szymon HUNEK Okręg PZW w Lublinie 11 1 650 - 1

2 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach 8 1 340 - 2

3 Karolina DUDA Okręg PZW w Katowicach 10 1 170 - 3

4
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 5 850 - 4

5 Bartłomiej OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu 3 820 - 5

6 Patryk DĄBROWSKI Okręg PZW w Radomiu 9 605 - 6

7 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW 4 510 - 7

8 Dominika SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach 2 425 - 8

9 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 6 370 - 9

10 Martyna RUDNIK Okręg PZW w Siedlcach 1 235 - 10

11 Kamil PŁAWECKI Okręg PZW w Katowicach 7 150 - 11

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

27.08.2016, 13:48

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Tura I
Sektor C

Juniorzy U18
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mateusz KOWALCZYK Okręg Mazowiecki PZW A-1 2 125 0 1

2 Szymon HUNEK Okręg PZW w Lublinie C-11 1 650 0 1

3 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach B-11 765 0 1

4 Mateusz ZIELIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW A-5 2 040 0 2

5 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach C-8 1 340 0 2

6 Paweł PIETRUCHA Okręg Mazowiecki PZW B-6 670 0 2

7 Bernard Jakub OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu A-2 1 515 0 3

8 Karolina DUDA Okręg PZW w Katowicach C-10 1 170 0 3

9 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu B-1 665 0 3

10
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu C-5 850 0 4

11 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW A-8 845 0 4

12 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu B-2 605 0 4

13 Bartłomiej OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu C-3 820 0 5

14 Hubert WOSZCZYK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. A-4 640 0 5

15 Dawid WALIDUDA Okręg PZW w Opolu B-5 575 0 5

16 Patryk DĄBROWSKI Okręg PZW w Radomiu C-9 605 0 6

17 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Katowicach A-3 540 0 6

18 Dawid MAKURAT Okręg PZW w Gdańsku B-4 565 0 6,5

18 Wiktor MORGAŁA Okręg PZW w Katowicach B-9 565 0 6,5

20 Robert MIREK Okręg PZW w Katowicach A-6 520 0 7

21 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW C-4 510 0 7

22 Szymon GLUZA Okręg PZW w Opolu A-9 495 0 8

23 Dominika SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach C-2 425 0 8

24 Jakub TUL Okręg PZW we Wrocławiu B-3 270 0 8

25 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg w Bielsku Białej A-7 455 0 9

26 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu C-6 370 0 9

27 Piotr SASIN Okręg Mazowiecki PZW B-8 255 0 9

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Juniorzy U18
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Juniorzy U18
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW A-10 445 0 10

29 Wojciech DOMIN Okręg PZW w Katowicach B-10 240 0 10

30 Martyna RUDNIK Okręg PZW w Siedlcach C-1 235 0 10

31 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. A-11 320 0 11

32 Filip MAJCHRZAK Okręg PZW w Poznaniu B-7 190 0 11

33 Kamil PŁAWECKI Okręg PZW w Katowicach C-7 150 0 11

NK Jakub SZYMKOWIAK Okręg PZW w Poznaniu B- 0 DSK 13

NK Aleksandra OLEJARZ Okręg PZW w Radomiu A- 0 DSK 13

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

27.08.2016, 13:48

Ryszard Seroka

Sędzia Główny
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Paweł PIETRUCHA Okręg Mazowiecki PZW 1 4 875 - 1

2 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 2 2 030 - 2

3 Mateusz ZIELIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 8 1 780 - 3

4 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg w Bielsku Białej 11 1 275 - 4

5 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 12 1 055 - 5

6 Bartłomiej OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu 10 975 - 6

7 Dawid MAKURAT Okręg PZW w Gdańsku 7 675 - 7

8 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach 9 580 - 8

9 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW 3 575 - 9

10 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 5 475 - 10

11 Robert MIREK Okręg PZW w Katowicach 6 245 - 11

12 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 4 50 - 12

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

28.08.2016, 13:28

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Tura II
Juniorzy U18

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW 5 1 990 - 1

2 Piotr SASIN Okręg Mazowiecki PZW 11 1 400 - 2

3 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu 9 1 140 - 3

4 Bernard Jakub OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu 7 1 035 - 4

5 Martyna RUDNIK Okręg PZW w Siedlcach 8 1 030 - 5

6 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu 1 1 025 - 6

7 Jakub TUL Okręg PZW we Wrocławiu 10 825 - 7

8 Wiktor MORGAŁA Okręg PZW w Katowicach 2 770 - 8

9 Dawid WALIDUDA Okręg PZW w Opolu 4 625 - 9

10 Szymon GLUZA Okręg PZW w Opolu 6 420 - 10

11 Kamil PŁAWECKI Okręg PZW w Katowicach 3 355 - 11

NK Jakub SZYMKOWIAK Okręg PZW w Poznaniu 0 0 DSK 13

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

28.08.2016, 13:28

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Tura II
Sektor B

Juniorzy U18
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 6 1 440 - 1

2 Szymon HUNEK Okręg PZW w Lublinie 4 1 380 - 2

3 Filip MAJCHRZAK Okręg PZW w Poznaniu 9 1 145 - 3

4 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Katowicach 3 1 065 - 4

5 Patryk DĄBROWSKI Okręg PZW w Radomiu 2 1 050 - 5

6 Mateusz KOWALCZYK Okręg Mazowiecki PZW 5 1 005 - 6

7 Karolina DUDA Okręg PZW w Katowicach 10 890 - 7

8 Wojciech DOMIN Okręg PZW w Katowicach 8 820 - 8

9 Dominika SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach 1 490 - 9

10 Hubert WOSZCZYK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 7 485 - 10

NK Aleksandra OLEJARZ Okręg PZW w Radomiu 0 0 DSK 13

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

28.08.2016, 13:28

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Tura II
Sektor C

Juniorzy U18
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Paweł PIETRUCHA Okręg Mazowiecki PZW A-1 4 875 0 1

2 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW B-5 1 990 0 1

3
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu C-6 1 440 0 1

4 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. A-2 2 030 0 2

5 Piotr SASIN Okręg Mazowiecki PZW B-11 1 400 0 2

6 Szymon HUNEK Okręg PZW w Lublinie C-4 1 380 0 2

7 Mateusz ZIELIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW A-8 1 780 0 3

8 Filip MAJCHRZAK Okręg PZW w Poznaniu C-9 1 145 0 3

9 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu B-9 1 140 0 3

10 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg w Bielsku Białej A-11 1 275 0 4

11 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Katowicach C-3 1 065 0 4

12 Bernard Jakub OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu B-7 1 035 0 4

13 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach A-12 1 055 0 5

14 Patryk DĄBROWSKI Okręg PZW w Radomiu C-2 1 050 0 5

15 Martyna RUDNIK Okręg PZW w Siedlcach B-8 1 030 0 5

16 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu B-1 1 025 0 6

17 Mateusz KOWALCZYK Okręg Mazowiecki PZW C-5 1 005 0 6

18 Bartłomiej OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu A-10 975 0 6

19 Karolina DUDA Okręg PZW w Katowicach C-10 890 0 7

20 Jakub TUL Okręg PZW we Wrocławiu B-10 825 0 7

21 Dawid MAKURAT Okręg PZW w Gdańsku A-7 675 0 7

22 Wojciech DOMIN Okręg PZW w Katowicach C-8 820 0 8

23 Wiktor MORGAŁA Okręg PZW w Katowicach B-2 770 0 8

24 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach A-9 580 0 8

25 Dawid WALIDUDA Okręg PZW w Opolu B-4 625 0 9

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Juniorzy U18
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Juniorzy U18
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW A-3 575 0 9

27 Dominika SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach C-1 490 0 9

28 Hubert WOSZCZYK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. C-7 485 0 10

29 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW A-5 475 0 10

30 Szymon GLUZA Okręg PZW w Opolu B-6 420 0 10

31 Kamil PŁAWECKI Okręg PZW w Katowicach B-3 355 0 11

32 Robert MIREK Okręg PZW w Katowicach A-6 245 0 11

33 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu A-4 50 0 12

NK Jakub SZYMKOWIAK Okręg PZW w Poznaniu B- 0 DSK 13

NK Aleksandra OLEJARZ Okręg PZW w Radomiu C- 0 DSK 13

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

28.08.2016, 13:28

Ryszard Seroka

Sędzia Główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

1 Paweł PIETRUCHA Okręg Mazowiecki PZW 3 5545 4875 B-6 2 670 A-1 1 4875

2 Szymon HUNEK Okręg PZW w Lublinie 3 3030 1650 C-11 1 1650 C-4 2 1380

3 Mateusz ZIELIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW 5 3820 2040 A-5 2 2040 A-8 3 1780

4
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
Okręg PZW w Elblągu 5 2290 1440 C-5 4 850 C-6 1 1440

5 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 6 1820 1055 B-11 1 765 A-12 5 1055

6 Patryk MISZCZYK Okręg PZW w Tarnobrzegu 6 1805 1140 B-1 3 665 B-9 3 1140

7 Mateusz KOWALCZYK Okręg Mazowiecki PZW 7 3130 2125 A-1 1 2125 C-5 6 1005

8 Bernard Jakub OŻGA Okręg PZW we Wrocławiu 7 2550 1515 A-2 3 1515 B-7 4 1035

9 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW 8 2500 1990 C-4 7 510 B-5 1 1990

10 Karolina DUDA Okręg PZW w Katowicach 10 2060 1170 C-10 3 1170 C-10 7 890

11 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach 10 1920 1340 C-8 2 1340 A-9 8 580

12 Michał KAJ Okręg PZW w Kaliszu 10 1630 1025 B-2 4 605 B-1 6 1025

13 Łukasz KAPRAK Okręg PZW w Katowicach 10 1605 1065 A-3 6 540 C-3 4 1065

14 Bartłomiej OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu 11 1795 975 C-3 5 820 A-10 6 975

15 Piotr SASIN Okręg Mazowiecki PZW 11 1655 1400 B-8 9 255 B-11 2 1400

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Juniorzy U18 Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Juniorzy U18 Klasyfikacja końcowa

16 Patryk DĄBROWSKI Okręg PZW w Radomiu 11 1655 1050 C-9 6 605 C-2 5 1050

17 Artur NOWAŃSKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 13 2350 2030 A-11 11 320 A-2 2 2030

18 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg w Bielsku Białej 13 1730 1275 A-7 9 455 A-11 4 1275

19 Dawid MAKURAT Okręg PZW w Gdańsku 13,5 1240 675 B-4 6,5 565 A-7 7 675

20 Filip MAJCHRZAK Okręg PZW w Poznaniu 14 1335 1145 B-7 11 190 C-9 3 1145

21 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 14 1320 845 A-8 4 845 A-5 10 475

22 Dawid WALIDUDA Okręg PZW w Opolu 14 1200 625 B-5 5 575 B-4 9 625

23 Wiktor MORGAŁA Okręg PZW w Katowicach 14,5 1335 770 B-9 6,5 565 B-2 8 770

24 Martyna RUDNIK Okręg PZW w Siedlcach 15 1265 1030 C-1 10 235 B-8 5 1030

25 Hubert WOSZCZYK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 15 1125 640 A-4 5 640 C-7 10 485

26 Jakub TUL Okręg PZW we Wrocławiu 15 1095 825 B-3 8 270 B-10 7 825

27 Dominika SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach 17 915 490 C-2 8 425 C-1 9 490

28 Wojciech DOMIN Okręg PZW w Katowicach 18 1060 820 B-10 10 240 C-8 8 820

29 Szymon GLUZA Okręg PZW w Opolu 18 915 495 A-9 8 495 B-6 10 420

30 Robert MIREK Okręg PZW w Katowicach 18 765 520 A-6 7 520 A-6 11 245
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U-18

"Puchar Katowic"

Oświęcim - Kanał Dwory, 26-28 sierpień 2016r.

Juniorzy U18 Klasyfikacja końcowa

31 Michał ŁUCZKA Okręg Mazowiecki PZW 19 1020 575 A-10 10 445 A-3 9 575

32 Wiktoria ŻOK Okręg PZW w Opolu 21 420 370 C-6 9 370 A-4 12 50

33 Kamil PŁAWECKI Okręg PZW w Katowicach 22 505 355 C-7 11 150 B-3 11 355

NK Jakub SZYMKOWIAK Okręg PZW w Poznaniu 26 0 0 B- 13 0 B- 13 0

NK Aleksandra OLEJARZ Okręg PZW w Radomiu 26 0 0 A- 13 0 C- 13 0

2016-08-28 13:28

Ryszard Seroka

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz
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